
4

3

8

1

2

5

7

8

7

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年8月10日（月）6回笠松1日

 9R サラ系３歳５組 サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：290,000 円　／　2 着：67,000 円　／　3 着：29,000 円　／　4 着：21,000 円　／　5 着：15,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 スキニチーノ
父:ジョーカプチーノ  母:ハチノヨウニサス

牝  3 大原浩司
54.0

1:29.4
(－)

5-4-4-3 39.7 － 3 466
(-1)

法理勝弘（笠松）
（同）ＭＩＲＡＩ
ミルファーム

2 3 トップジージョ
父:スズカコーズウェイ  母:タカヒロガートップ

牝  3 向山牧
54.0

1:29.6
(3/4)

2-2-2-2 40.4 － 2 457
(+13)

井上孝彦（笠松）
高岡浩行
アサヒ牧場

3 10 ミニマムーン
父:シビルウォー  母:ロイヤルムーン

牝  3 吉井友彦
54.0

1:29.6
(クビ)

7-7-6-4 39.2 － 5 442
(-1)

法理勝弘（笠松）
（同）ＭＩＲＡＩ
稲原牧場

4 1 クリスタルアイ
父:ルーラーシップ  母:ムーンザドリーム

牝  3 渡邊竜也
54.0

1:30.1
(2 1/2)

8-8-8-7 39.1 － 7 438
(+5)

後藤佑耶（笠松）
（有）高村牧場
高村牧場

5 2 サンマルブリランテ
父:ディープブリランテ  母:ヒシタイトル

牝  3 筒井勇介
54.0

1:30.6
(2 1/2)

1-1-1-1 41.7 － 1 482
(+12)

花本正三（笠松）
相馬勇
中村　雅明

6 5 ダブルポジション
父:ウインバリアシオン  母:ヤマシロギク

牝  3 池田敏樹
54.0

1:30.7
(1/2)

10-10-10-9 38.8 － 9 401
(+5)

伊藤強一（笠松）
（同）ＪＰＮ技研
マルシチ牧場

7 7 コスモアルゴリズム
父:Algorithms  母:Gold Glimmer

牝  3 大塚研司
54.0

1:30.9
(1)

9-9-9-8 39.0 － 8 430
(-2)

藤田正治（笠松）
小橋亮太
Douglas Arnold

8 9 ワイルドジャーニー
父:メイショウボーラー  母:アナコンダ

牡  3 森島貴之
56.0

1:31.0
(1/2)

6-6-5-6 40.9 － 10 442
(-3)

水野善太（笠松）
戸部弘
川向高橋育成牧場

9 8 オーミルシア
父:シビルウォー  母:クラシックヴィオラ

牝  3 藤原幹生
54.0

1:31.9
(4)

4-5-7-10 41.3 － 6 409
(+14)

田口輝彦（笠松）
岩崎僖澄
山本　和彦

10 6 アイファーイエロー
父:ヴァンセンヌ  母:マグノリア

牝  3 丸野勝虎
54.0

1:32.5
(3)

3-3-3-5 43.1 － 4 399
(+9)

藤田正治（笠松）
（有）ミドルアイランド
野表　篤夫

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,3,6,8,4,9,10,1,7,5

2,3,6,4,8,9,10,1,7,5

2,3,6,4,9,10,8,1,7,5

2,3,4,10,6,9,1,7,5,8

払戻金
単 勝 4 640円

複 勝 4 160円

3 180円

10 220円

ワイド 3-4 240円

4-10 680円

3-10 540円

枠 連 3-4 1,460円

馬 連 3-4 1,210円

馬 単 4-3 3,900円

3連複 3-4-10 3,830円

3連単 4-3-10 21,110円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


