9R サラ系3歳5組 サラ系3歳						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直)1400M 良				
П	【本賞金】1 着:290,000 円 / 2 着:67,000 円 / 3 着:29,000 円 / 4 着:21,000 円 / 5 着:15,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	4	4	スキニチーノ 父:ジョーカプチーノ 母:ハチノヨウニサス	牝 3	大原浩司 54.0	1:29.4 (-)	5-4-4-3	39.7	_	3	466 (-1)	法理勝弘(笠松) (同) M I R A I ミルファーム
2	3	3	トップジージョ 父:スズカコーズウェイ 母:タカヒロガートップ	牝 3	向山牧 54.0	1:29.6 (3/4)	2-2-2-2	40.4	_	2	457 (+13)	井上孝彦(笠松) 高岡浩行 アサヒ牧場
3	8	10	ミニマムーン 父:シビルウォー 母:ロイヤルムーン	牝 3	吉井友彦 54.0	1:29.6 (クビ)	7-7-6-4	39.2	_	5	442 (-1)	法理勝弘(笠松) (同)MIRAI 稲原牧場
4	1	1	クリスタルアイ 父:ルーラーシップ 母:ムーンザドリーム	牝 3	渡邊竜也 54.0	1:30.1 (2 1/2)	8-8-8-7	39.1	_	7	438 (+5)	後藤佑耶(笠松) (有)高村牧場 高村牧場
5	2	2	サンマルブリランテ 父:ディーブブリランテ 母:ヒシタイトル	牝 3	筒井勇介 54.0	1:30.6 (2 1/2)	1-1-1-1	41.7	_	1	482 (+12)	花本正三(笠松) 相馬勇 中村 雅明
6	5	5	ダブルポジション 父:ウインバリアシオン 母:ヤマシロギク	牝 3	池田敏樹 54.0	1:30.7 (1/2)	10-10-10-9	38.8	_	9	401 (+5)	伊藤強一(笠松) (同)JPN技研 マルシチ牧場
7	7	7	コスモアルゴリズム 父:Algorithms 母:Gold Glimmer	牝 3	大塚研司 54.0	1:30.9	9-9-9-8	39.0	_	8	430 (-2)	藤田正治(笠松) 小橋亮太 Douglas Arnold
8	8	9	ワイルドジャーニー 父:メイショウボーラー 母:アナコンダ	牡 3	森島貴之 56.0	1:31.0 (1/2)	6-6-5-6	40.9	_	10	442 (-3)	水野善太(笠松) 戸部弘 川向高橋育成牧場
9	7	8	オーミルシア 父:シビルウォー 母:クラシックヴィオラ	牝 3	藤原幹生 54.0	1:31.9 (4)	4-5-7-10	41.3	_	6	409 (+14)	田口輝彦(笠松) 岩崎僖澄 山本 和彦
10	6	6	アイファーイエロー 父:ヴァンセンヌ 母:マグノリア	牝 3	丸野勝虎 54.0	1:32.5	3-3-3-5	43.1	-	4	399 (+9)	藤田正治 (笠松) (有) ミドルアイランド 野表 篤夫

## ● コーナー通過順位

1コーナー	2,3,6,8,4,9,10,1,7,5	
2コーナー	2,3,6,4,8,9,10,1,7,5	
3コーナー	2,3,6,4,9,10,8,1,7,5	
4コーナー	2,3,4,10,6,9,1,7,5,8	

## ● 払戻金

単 勝	4	640円
複 勝	4	160円
	3	180円
	10	220円

ワイド	3-4	240円
	4-10	680円
	3-10	540円

枠 連	3-4	1,460円
馬連	3-4	1,210円
馬単	4-3	3,900円

3連複	3-4-10	3,830円
3連単	4-3-10	21,110円